平成26年11月吉日
日本技術士会東北本部

福島県支部会員・会友 各位
第3回CPD研修会開催のお知らせ

前略　平素は日本技術士会東北本部福島県支部に対しまして格段のご協力を賜り心から　御礼申し上げます。

　さて、下記の通り第3回CPD研修会を開催することとなりました。大変お忙しい時期かとは存じますが、会員多数の参加をお待ち申し上げます。

　つきましては、参加される会員は事務局宛てに本票をFAXしていただくか、もしくは　　必要事項を明記の上メールにてご連絡下さい。
　草々

記
1． 日　時：平成26年12月8日（月）13:20～16:45（12:45～受付開始）
2． 場　所：ビックパレットふくしま　3Ｆ　中会議室（B）
3． 講　演：①演題「福島の活火山：その噴火と災害の歴史」
　　　　　　講師：長橋　良隆 氏（福島大学　共生システム理工学類　教授）
　　　　　　 ②演題「橋梁の劣化診断手法について」

　　　　　　講師：高橋　明彦 氏（陸奥テックコンサルタント株式会社
取締役統括本部長）
４．参加費：1,000円（当日の資料代として）
５．申込先：福島県支部 事務局　FAX / TEL　0246-26-6116（川田）
     　　　　　　　e-mail　　f-gijutsushikai@w3.dion.ne.jp
　　　　　　　※ 準備の都合上11月28日（金）までお申込み下さい。

氏　名
勤務先
連絡先（電話番号）